Umywalka KRAKOW

Materiat

Kolor

Wykonczenie

Typ instalacji
Szeroko$¢, mm
Dtugos¢, mm
Wysokos¢, mm
Gtebokos¢ komory, mm
Waga, kg

Gwarancja

Okres wymiany i zwrotu

Zawartosc

Mozliwe materiaty produkcyjne:

B Miramarble

M Miramarble Matt
M Mirasoft

M Mirastone

Rysunek techniczny:

Miramarble
biata
potysk
wiszaca
800
454

125

104

21,5

10 lat
90 dni

Umywalka, przelew,
gwarancja

Produkt
na naszej
stronie

Opcje:

/5
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Kontakt z :
managerem 3

B Otwor przelewowy: TAK / NIE
B Otwodr na baterie: TAK / NIE

454
434
320

24

21

(& miraggio_eu

Tolerancje diugosci

125

Tolerancje szerokosci

Tolerancje otworu na
baterie

Tolerancje otworu na
przelew

Tolerancje wysokosci

B-B

104
® 40
104
.3 /_3 MM Konstruktor Data projektu
1,5/ -1,5mm P
+3/-3 MM

Skala 110
Krakow

Nazwa

Ne kodu

+3/-3 mm M | |" ug g | mear 800/ 454

+2/-2 MM

£ miraggio_eu

Tolerancje wagi 3% WAGA

miraggio.pl
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